
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 68.28
2 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
3 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
4 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
5 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
6 38.112.211 PEREYRA, CLAUDIA PATRICIA 12336 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.13
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 36.50
2 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.99
3 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 6 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 65.28
2 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 6 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 37.26
3 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 33.50
4 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 15.70
5 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
6 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
7 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 15.40
8 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 6 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.29
9 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 14.99
10 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
11 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
12 41.298.585 HERNáNDEZ, DENIS YOLANDA 12779 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
13 40.285.952 HERNANDEZ, YANINA MABEL 12779 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
14 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 14.07
15 38.112.211 PEREYRA, CLAUDIA PATRICIA 12336 6 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.13
16 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.298.585 HERNáNDEZ, DENIS YOLANDA 12779 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
2 40.285.952 HERNANDEZ, YANINA MABEL 12779 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 68.28
2 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
3 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
4 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
5 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
6 38.112.211 PEREYRA, CLAUDIA PATRICIA 12336 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.13
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CIENCIAS POLÍTICAS                                

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: ANIMACION CULTURAL Y REDES DE INFORMACION ( COL. SECUNDARIO 25 DE ABRIL - GARZA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 6 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 37.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 15.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96

08/06/2021 - COLEGIO SECUNDARIO "25 DE ABRIL" - GARZA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 17



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: SALUD, PROBLEMÁTICA SOCIAL Y CULTURAL (COL. SEC. GARZA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 0.00 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 68.28
2 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
3 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
4 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
5 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
6 38.112.211 PEREYRA, CLAUDIA PATRICIA 12336 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.13
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 33.50
2 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 14.99
3 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA MUNDIAL/ HISTORIA ARGENTINA/ HISTORIA II 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 36.50
2 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.99
3 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88

08/06/2021 - COLEGIO SECUNDARIO "25 DE ABRIL" - GARZA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 15 de 17



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO-COMUNITARIA (PERFIL CS. SOCIALES) // PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIO-COMUNITARIA I 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 40.26
2 39.795.406 ZIGLER, JOSE MARIA 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 18.70
3 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
4 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
5 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96

08/06/2021 - COLEGIO SECUNDARIO "25 DE ABRIL" - GARZA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 16 de 17



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.298.585 HERNáNDEZ, DENIS YOLANDA 12779 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
2 40.285.952 HERNANDEZ, YANINA MABEL 12779 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
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